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 خارجی های ضعیف پرسپولیس پرشمارند
و خارجی های خوب هم زود می روند

این روزها که کیفیت پایین نبیل باهویی در خط 
حمله پرسپولیس حسابی هواداران را کلافه کرده 
اســت، بار دیگر بحث بازیکنان خارجی ضعیف 
و پرشماری که پرســپولیس در همه این سال ها 
خریده، حسابی داغ شده است. به قدری مثال زیاد 
اســت که حتی کم حافظه ترین و بی علاقه ترین 
هواداران فوتبال هم به راحتــی می توانند چند 
تن از این خریدهای بنجل را به یاد بیاورند. فصل 
گذشــته عین همین داســتان هایی که الان در 
مورد باهویــی وجود دارد، دربــاره لئاندرو پریرا 
مطرح می شد. 2ســال پیش هم سهمیه سالانه 
فورواردهای بی خاصیت در پرسپولیس، با شیر 
تاشکند، شرزود تمیروف پر شــد! باز قبل از آن 
جونیور براندائو و اوســاگونا را داشتیم. حتی در 
دوره ســرمربیگری برانکو هم پای خارجی های 
به دردنخور از پرســپولیس بریده نشد. ماجرای 
2 اوکراینی بســیار ضعیفی که در آن دوران به 

پرسپولیس آمدند، سروصدای زیادی به پا کرد.
با ایــن حــال، درمــورد خریدهــای خارجی 
پرســپولیس یک نکته عجیب تر هم وجود دارد؛ 
اینکه سرخپوشــان گاهی ناپرهیزی می کنند و 
خرید خوب هم انجام می دهند اما هر کدام از این 
بازیکنان باکیفیــت به علتی به کار تیم نمی آیند. 
مثلا شــیخ دیاباته قبلا کیفیتش را در استقلال 
نشان داده بود اما در پرســپولیس بارها مصدوم 
شد و اساسا خیلی در فهرســت حضور نداشت. 
اســتوکس هم از نظر کیفی خرید خوبی بود اما 
عالم و آدم می دانستند حواشــی او به تیم ضربه 
خواهد زد که همین اتفاق هم رخ داد. از هر دوی 
اینها عجیب تــر، حکایت یورگن لوکادیاســت 
که با عملکــرد خیره کننده اش همــه را امیدوار 
کرد، بالاخره یک قاتل خارجــی در خط حمله 
پرسپولیس پیدا شده اما او هم خیلی زود - حتی 

قبل از نیم فصل- قراردادش را فسخ کرد و رفت.
شاید در همه این ســال ها، فقط بشار رسن یک 
استثنا باشد؛ هافبک عراقی ای که برخلاف اغلب 
هموطنانش در فوتبال ایران، آرام و بی حاشیه بود، 
توانایی فنی نســبتا بالایی داشت و طی 4فصل 
حضور در تیم، بیش از 100بازی برای سرخپوشان 
انجام داد. خاطره مربوط به حضور اشــکبار او در 
یکی از مسابقات آســیایی پرسپولیس در فاصله 
کمی بعد از درگذشت مادرش، همچنان در ذهن 

هواداران فوتبال در ایران باقی مانده است.

یک هواپیما  جنس بنجل
پرسپولیس در این فصل 3بازیکن خارجی دارد که 
به لحاظ کیفیت و کارآمد بودن در 3دسته مختلف 
قرار می گیرند. گئورگی گولسیانی از فصل گذشته 
بازیکن پرسپولیس است و پیش از آن هم سال ها 
در تیم های ایرانی بازی کرده و از قدیمی های لیگ 
برتر ایران محسوب می شــود. او در این سال ها 
کیفیت خــود را در لباس ذوب آهن، نســاجی و 
سپاهان نشان داده و برای تداوم بخشیدن به این 
موفقیت ها راهی پرسپولیس شده که عملکرد بدی 
هم نداشته است. گئورگی فصل گذشته بهترین 
گلزن پرســپولیس بود و در این فصل نیز بعد از 
مصدومیت پورعلی گنجی به ترکیب برگشته و 
از خوب های تیمش بوده است. دومین خارجی 
پرســپولیس وحدت حنانوف آذربایجانی است 
که در پست دفاع راســت بازیکن ذخیره قرمزها 
محسوب می شود اما هر بار به زمین آمده، خوب و 
مؤثر بازی کرده است. سومین خارجی حال حاضر 
پرســپولیس هم نبیل باهویی معروف است که 
آماری عجیب و خالی از گلزنی در ســالیان اخیر 
داشــته و این روزها در پرســپولیس هم با دقت 
خاصی به همــان روند گذشــته ادامه می دهد. 
نبیل باهویی از نســل همان مهاجمانی است که 
پرسپولیس در ســال های اخیر تقریبا هر سال 
یک نفر از آنها را در ترکیبش داشته است. جونیور 
براندائو، اوســاگونا، تمیروف، اســتوکس و پریرا 
به همــراه باهویی همگی روی هــم 2گل برای 
پرسپولیس زده اند و اگر قیمت دقیق آنها را بر این 
2گل تقسیم کنیم، مشخص می شود سرخپوشان 
بابت هر یک گل رقم بســیار گزافی را پرداخت 
کرده اند. پیش از این اســامی هم ماریو بودیمیر 
در دوران برانکو مدتی برای پرسپولیس بازی کرد 
که به جز یک گل در لیگ قهرمانان و یک گل در 
لیگ برتر کار دیگری برای سرخپوشان نکرد. رادو، 
گولچ، پریموف، پلیانسکی، لوکا ماریچ، بنگستون، 
لوبانوف، تادئو، سپانوویچ، پروویچ، گروژدانسکی، 
سوسا، تیاگو فراگا، وسلی برازیلیا، دی کارمو و... 
دیگر بازیکنانی بودند که با هزینه ای گزاف آمدند 
اما هرگز باری از دوش پرسپولیس برنداشتند و 
رفتند. در این بین فقط شــاید کمی ایمون زاید 
به خاطر هت تریک معروفــش بین هواداران این 
تیم جایگاه پیدا کرد و کمی هم نیلســون که در 
بازی های زیادی از دروازه پرسپولیس محافظت 
کرد و انگار دقیقا می دانست مخاطب چه توقعی 

دارد؛ چون دقیقا همان ها را به او می داد.
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 الناز دارابيان الناز دارابيان قهرمان بازي هاي پاراآسيايي هانگژو قهرمان بازي هاي پاراآسيايي هانگژو
  از کسب افتخار با وجود معلوليت سخن مي گويد  از کسب افتخار با وجود معلوليت سخن مي گويد
  او از حسش بعد از قهرماني و گريه هايش  او از حسش بعد از قهرماني و گريه هايش
  با پرچم مقدس ايران   با پرچم مقدس ايران 
هم صحبت مي کندهم صحبت مي کند

فدراسيون كشتي با استعفاي پژمان درستكار، سرمربي تيم ملي كشتي آزاد موافقت و محسن كاوه را به 
عنوان سرمربي جديد معرفي كرد. بعد از مسابقات قهرماني جهان و نتايجي كه خيلي راضي كننده نبود، 
كاوه به عنوان ناظر و نماينده ويژه رئيس فدراسيون در تيم ملي منصوب شد. همان زمان قابل پيش بيني 
بود كه حضور همزمان كاوه و درستكار در تيم ملي خيلي طولاني نخواهد بود. ديروز درستكار استعفا كرد و 
فدراسيون هم بدون معطلي با اين استعفا موافقت كرد. در اطلاعيه فدراسيون هم از زحمات 3ساله درستكار 
قدرداني و تاكيد شده بود كه كاوه موظف است در فرصت كوتاه، كشــتي گيران را براي گرفتن 3سهميه 

باقي مانده بازي هاي المپيك 2024 و حضور پرقدرت در اين بازي ها آماده كند. 

شوك به كشتی 
 با استعفای دیروز پژمان درستکار و موافقت علیرضا دبیر
محسن كاوه جانشین او در تیم ملی آزاد شد


